

شرکت : تولیدی و صنعتی آبگینه	نماد : کابگن	کد صنعت ۲۶۱۰۰۵	سرمایه ثبت شده : ۹۳,۹۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ دوره ۹ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده : *	۰ میلیون ریال

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت تولیدی و صنعتی آبگینه طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۷ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ با سرمایه ۹۳,۹۰۰ میلیون ریال مبلغ ۲۰ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفصیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به پوشش		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به پوشش	
	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۷/۰۹/۳۰	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۷/۰۹/۳۰	درصد نسبت به پوشش		
سال (دوره) مالی منتهی به	۱۳۸۸/۱۲/۲۹		۱۳۸۷/۱۲/۳۰		۱۳۸۷/۰۹/۳۰		۱۳۸۷/۰۹/۳۰			
فروش	۲۰۱,۵۶۴	۱۰۰	۱۸۵,۴۰۴	۷۲	۱۳۵,۵۵۴	۱۰۰	۱۳۵,۵۵۴	۷۳		
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۱۸۱,۰۳۸)	(۹۰)	(۱۷۳,۴۷۹)	(۷۴)	(۱۳۱,۴۱۴)	(۹۷)	(۱۳۱,۴۱۴)	(۷۶)		
سود (زیان) ناخالص	۲۰,۵۲۶	۱۰	۱۱,۹۲۵	۵۲	۴,۱۴۰	۳	۴,۱۴۰	۳۵		
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۸,۵۰۰)	(۴)	(۵,۹۴۳)	(۷۰)	(۶,۵۲۵)	(۵)	(۶,۵۲۵)	(۶۷)		
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۵۰	۰	۳۷	۷۴	۴۲	۰	۴۲	۲		
سود (زیان) عملیاتی	۱۲,۰۷۶	۶	۴,۳۳۱	۴۰	(۲,۳۴۳)	(۲)	(۲,۳۴۳)	---		
هزینه های مالی	(۱۵,۰۰۰)	(۷)	(۱۱,۵۸۳)	(۷۷)	(۱۰,۲۲۲)	(۸)	(۱۰,۲۲۲)	(۶۳)		
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۴,۰۰۰	۲	۰	---	۰	۰	۰	---		
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۸۰۰	۰	۵۶۵	۷۱	۳۳,۱۰۲	۲۴	۳۳,۱۰۲	۹۲		
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۱,۸۷۶	۱	(۶,۱۹۱)	(۴)	۲۸,۸۸۶	۱۶	۲۸,۸۸۶	۷۱		
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	---	۰	۰	۰	---		
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۱,۸۷۶	۱	(۶,۱۹۱)	(۴)	۲۸,۸۸۶	۱۶	۲۸,۸۸۶	۷۱		
مالیات	۰	۰	۰	---	(۱,۹۶۰)	(۱)	(۱,۹۶۰)	---		
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۱,۸۷۶	۱	(۶,۱۹۱)	(۴)	۲۸,۸۸۶	۱۶	۲۸,۸۸۶	۶۴		
سود عملیاتی هر سهم	۱۲۹		۵۱	۴۰	(۲۵)		(۲۵)	---		
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۲۰		(۶۶)	---	۳۰۸		۳۰۸	۷۱		
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۲۰		(۶۶)	---	۱۹۸		۱۹۸	۶۴		
سرمایه	۹۳,۹۰۰		۹۳,۹۰۰		۹۳,۹۰۰		۹۳,۹۰۰			

دلایل تغییرات

دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی
دلایل تغییر کاهش نرخ فروش، کاهش هزینه های تولیدی، کاهش هزینه های اداری و تسهیلاتی، کاهش در آمد سرمایه گذاری و افزایش مقدار تولید و فروش
دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰ نسبت به اطلاعات قبلی
در خصوص در آمد های سرمایه گذاری به دلیل برگزاری مجمع سالیانه در اوایل ۱۳۸۹ منظور نشده است
دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰ نسبت به اطلاعات قبلی
تغییر ندارد
دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰ نسبت به اطلاعات قبلی
تغییر ندارد
سایر اطلاعات
سایر اطلاعات شرکت پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰ را در تاریخ ۱۳۸۷/۰۲/۰۸ مبلغ ۶۹ ریال و در تاریخ ۱۳۸۷/۰۸/۱۵ مبلغ ۱۱۴ ریال اعلام نموده بود که مطابق صورت های مالی حسابرسی نشده مبلغ ۲۸۴ ریال و مطابق (۱) صورت های مالی حسابرسی شده مبلغ ۳۰۸ ریال تحقق یافته است پیش بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ در مقایسه با عملکرد واقعی سال مالی قبل به ترتیب فروش ۹ درصد افزایش، بهای تمام شده کالای فروش رفته ۴ درصد افزایش، سود عملیاتی ۱۷۹ درصد افزایش و سود پس از (۲) کسر مالیات ۹۴ درصد کاهش داشته است شرکت پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ را در تاریخ های ۱۳۸۷/۱۱/۰۲، ۱۳۸۸/۰۵/۰۵، ۱۳۸۸/۰۸/۰۴ و ۱۳۸۸/۱۱/۱۰ مبلغ ۳۱ ریال اعلام نموده بود که دلیل تعدیل را کاهش نرخ فروش اعلام نموده است (۳) مزید استحضار، شرکت پیش بینی درآمد هر سهم تلفیقی را ارائه نموده است (۴)

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰ * پیش بینی	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰ **	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره ** به **
( شیشه های جام ( بر مبنای ۴ میل	متر مربع	۹,۷۰۰,۰۰۰	۷,۹۹۲,۷۴۲	۸۲	۷,۵۸۵,۹۰۰	۱۰,۲۳۱,۱۰۴	۵
شیشه های صنعتی	متر مربع	۱۰۰,۰۰۰	۷۶,۶۳۸	۷۷	۱۳۰,۰۰۰	۱۹۷,۱۸۹	(۴۱)

مقدار فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰ * پیش بینی	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰ **	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره ** به **
( شیشه های جام ( بر مبنای ۴ میل	متر مربع	۹,۷۰۰,۰۰۰	۷,۳۲۴,۱۷۱	۷۶	۶,۶۰۸,۰۰۰	۸,۸۷۸,۰۵۵	۱۱
شیشه های صنعتی	متر مربع	۱۰۰,۰۰۰	۷۷,۶۱۸	۷۸	۱۲۳,۵۰۰	۱۸۲,۶۵۳	(۳۷)

موجودی آماده برای فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰ * پیش بینی	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰ **	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره ** به **
( شیشه های جام ( بر مبنای ۴ میل	متر مربع	۹,۷۰۰,۰۰۰	۷,۳۶۵,۱۰۱	۷۶	۷,۵۸۵,۹۰۰	۱۸۲,۶۵۳	(۳)
شیشه های صنعتی	متر مربع	۱۰۰,۰۰۰	۷۶,۶۳۸	۷۷	۱۳۰,۰۰۰	۱۸۲,۶۵۳	(۴۱)

مبلغ فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰ * پیش بینی	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰ **	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	درصد تغییر دوره ** به **
( شیشه های جام ( بر مبنای ۴ میل	میلیون ریال	۱۸۹,۵۶۴	۱۳۷,۰۸۵	۷۲	۱۲۳,۳۷۷	۱۶۸,۰۴۵	۱۱
شیشه های صنعتی	میلیون ریال	۱۲,۰۰۰	۷,۶۸۵	۶۴	۱۲,۱۷۷	۱۷,۳۵۹	(۳۷)
<b>جمع</b>		<b>۲۰۱,۵۶۴</b>	<b>۱۴۴,۷۷۰</b>		<b>۱۳۵,۵۵۴</b>	<b>۱۸۵,۴۰۴</b>	

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰		درصد پوشش	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
پودر سیلیس	کیلوگرم	۳۹۶	۱,۱۹۹	۳,۴۸۵	۹,۹۱۴	۸۸۰	۳,۴۸۵	۱۳,۴۴۶	۳,۸۳۳	۱۳,۴۴۶	(۹)
پودر دولومیت	کیلوگرم	۶۲۰	۲,۶۳۷	۴۶۸	۳,۲۹۰	۷۵	۴۶۸	۱,۹۹۱	۴۵۹	۱,۹۹۲	۲
پودر فلدسپات	کیلوگرم	۱۰۴	۲۲۲	۱۳۱	۲۶۶	۱۲۶	۱۳۱	۱۹۴	۷۷	۱۹۴	۶۸
پودر کربنات	کیلوگرم	۴,۹۴۳	۱,۸۳۷	۷,۲۳۲	۲,۸۶۶	۱۴۶	۷,۲۳۲	۱۲۷	۲۷۹	۱۲۷	۲,۴۹۲
سایر	کیلوگرم	۱	۱	۶,۹۵۹	۱	۱۰۱	۶,۹۵۹	۱	۶,۷۷۷	۱	۳
<b>جمع</b>		<b>۱۲,۹۸۶</b>		<b>۱۸,۲۷۵</b>			<b>۱۱,۴۲۵</b>		<b>۱۱,۴۲۵</b>		

خرید طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰		درصد پوشش	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
پودر سیلیس	کیلوگرم	۲۱,۱۵۷	۵۴,۴۹۵	۱۷,۴۲۶	۴۶,۹۰۳	۸۲	۱۷,۴۲۶	۵۸,۵۱۴	۲۰,۰۵۱	۳۷,۸۵۵	۳۶
پودر دولومیت	کیلوگرم	۴,۰۹۲	۱۴,۷۰۷	۳,۷۲۰	۱۳,۰۲۷	۹۱	۳,۷۲۰	۱۷,۵۹۸	۳,۸۴۴	۱۱,۹۶۳	۳۱
پودر فلدسپات	کیلوگرم	۱,۰۸۵	۱,۹۴۰	۹۲۱	۱,۹۱۹	۸۵	۹۲۱	۲,۲۹۰	۱,۴۹۳	۱,۶۳۷	(۲۲)
پودر کربنات	کیلوگرم	۵۶,۸۹۴	۱۷,۶۰۴	۳۳,۲۹۲	۱۳,۷۹۷	۵۹	۳۳,۲۹۲	۲۲,۳۶۰	۵۹,۳۰۸	۱۵,۹۴۷	(۲۳)
سایر	کیلوگرم	۲۲,۲۵۹	۱	۳۶,۴۴۳	۱	۱۶۴	۳۶,۴۴۳	۱	۱۰,۵۴۵	۱	۱۶۶
<b>جمع</b>		<b>۱۰۵,۴۸۷</b>		<b>۹۱,۸۰۲</b>			<b>۹۵,۲۴۱</b>		<b>۷۳,۸۱۰</b>		

مصرف طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰		درصد پوشش	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۸۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ	مقدار	مبلغ	مقدار	
پودر سیلیس	کیلوگرم	۲۱,۰۸۹	۵۴,۴۹۵	۱۸,۲۱۰	۴۹,۵۵۱	۸۶	۱۸,۲۱۰	۶۲,۰۲۲	۲۰,۳۹۲	۴۶,۲۲۷	۲۲
پودر دولومیت	کیلوگرم	۳,۹۹۶	۱۴,۷۰۷	۳,۵۴۰	۱۲,۶۹۶	۸۹	۳,۵۴۰	۱۶,۳۰۰	۳,۸۳۶	۱۲,۲۵۲	۲۳
پودر فلدسپات	کیلوگرم	۱,۰۶۷	۱,۹۴۰	۹۹۳	۲,۰۶۲	۹۳	۹۹۳	۲,۲۱۸	۱,۴۳۹	۱,۶۲۳	(۱۲)

(۵)	۳۹,۷۵۴	۱۴,۸۱۴	۵۲,۳۵۴	۱۸,۶۳۸	۶۷	۳۷,۷۷۴	۱۵,۳۴۱	۵۵,۹۹۳	۱۷,۶۰۴	کیلوگرم	پودر کربنات
(۱۱)	۱۲,۸۷۷	۱	۱۱,۳۷۸	۱	۸۷	۱۱,۴۱۱	۱	۱۳,۱۱۵	۱	کیلوگرم	سایر
	۷۱,۶۳۶		۸۹,۳۹۹			۷۱,۹۲۸		۹۵,۲۶۰			جمع

بازار فروش و تامین مواد اولیه

دلایل تغییرات	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰		بازار فروش
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	
	۵۹	۱۰۹,۴۵۵	۷۳	۱۰۶,۰۴۳	داخلی
	۴۱	۷۵,۹۴۹	۲۷	۳۸,۷۲۸	خارجی
		۱۸۵,۴۰۴		۱۴۴,۷۷۱	جمع

دلایل تغییرات	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰		منابع تامین مواد اولیه
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	
	۱۰۰	۹۵,۲۴۱	۱۰۰	۹۱,۸۰۲	داخلی
	--	*	--	*	خارجی
		۹۵,۲۴۱		۹۱,۸۰۲	جمع

صورت منابع و مصارف ارزی

سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰				دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰				منابع ارزی
مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	
۷۵,۹۴۹	۹,۵۷۷	۷,۹۳۰,۳۵۴		۳۸,۷۲۸	۹,۸۳۶	۳,۹۳۷,۳۶۰	دلار	فروش صادراتی
*	*	*		*	*	*	یورو	فروش صادراتی
*	*	*		*	*	*		فروش صادراتی
۷۵,۹۴۹				۳۸,۷۲۸				جمع

سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰				دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰				مصارف ارزی
مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	
*	*	*		*	*	*		خرید مواد اولیه

+	+	+	+	+	+	+	خرید داراییهای ثابت
+				+			جمع

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

دلایل تغییرات	درصد ثابت		درصد متغیر		مبلغ میلیون ریال		شرح هزینه ها
	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	سال قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	
	۲	۲	۹۸	۹۸	۸۹,۲۹۹	۷۱,۹۲۵	مواد مستقیم
	۳۵	۳۷	۶۵	۶۳	۳۳,۸۳۲	۱۹,۲۹۷	دستمزد مستقیم
	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰	۵۰,۳۴۸	۴۲,۸۱۵	سربار
					۱۷۳,۴۷۹	۱۳۴,۰۳۷	جمع

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	ظرفیت تحقق یافته تا دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	دلایل تغییرات
( شیشه های جام ( بر مبنای ۴ میل	متر مربع	۹,۴۰۰,۰۰۰	۹,۷۰۰,۰۰۰	۷,۹۹۲,۷۴۲	
شیشه های صنعتی	متر مربع	۲۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۷۶,۶۳۸	

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود (زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۲۸,۸۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۳۸۶/۱۲/۲۹	۱۱,۲۳۴	۲۳,۱۴۳	۱۸۶	۵,۷۶۸	۰	۰	۰
۱۳۸۵/۱۲/۲۹	۱,۰۴۲	۴,۹۱۰	۰	۱,۱۰۵	۰	۰	۰
۱۳۸۴/۱۲/۲۹	۱۲,۰۳۱	۸,۱۹۳	۰	۲,۰۴۸	۰	۰	۰

دلایل مغایرت پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

دلایل تغییر افزایش تولید، کاهش هزینه ها و کاهش نرخ فروش

دلایل مغایرت پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با پیش بینی قبلی به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

دلایل تغییر افزایش تولید، کاهش هزینه ها و کاهش نرخ فروش

کسری ذخایر و بدهیهای احتمالی

۸۵.۳ میلیارد ریال بابت تضمین وامهای دریافتی از بانکها و ادعا خسارت یکی از مشتریان

وضعیت معاملات سهم

تا تاریخ	سهام معامله شده (هزار سهم)	قیمت سهم در اولین معامله (ریال)	قیمت سهم در آخرین معامله (ریال)	پایین ترین قیمت (ریال)	بالا ترین قیمت (ریال)
۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱۲,۳۹۱	۵۰۰	۳۷۵	۳۷۵	۶۷۸
۱۳۸۶/۱۲/۲۹	۷۲	۶۵۸	۱,۲۸۳	۶۵۵	۱,۲۸۳

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهامدار	تعداد سهام	درصد مالکیت
ماشاله ع مقسمی	۶۲,۷۵۸,۴۰۷	۶۷
شرکت سرمایه گذاری تدبیر	۱۵,۵۰۵,۷۹۴	۱۷
سایر سهامداران	۱۳,۹۸۵,۸۲۴	۱۵
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی نیروهای مسلح	۸۷۴,۱۵۴	۱
علی صدری	۷۷۵,۸۲۱	۱
<b>جمع</b>	<b>۹۳,۹۰۰,۰۰۰</b>	<b>۱۰۰</b>

پیش بینی افزایش سرمایه

ندارد.

پیش بینی تقسیم سود ۲ ریال

حقوق صاحبان سهام

مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع		آخرین مجمع عمومی عادی		
درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۷/۰۴/۲۵	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۸/۰۴/۲۰	
۱۰۹	۹۳,۹۰۰	۸۲	۹۳,۹۰۰	سرمایه
۳	۳,۰۰۰	۳	۳,۹۱۵	اندوخته قانونی
۰	۲	۰	۲	اندوخته توسعه و تکمیل
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته ها
(۱۲)	(۱۰,۵۸۱)	۱۵	۱۷,۳۹۰	سود (زیان) انباشته
	<b>۸۶,۳۲۱</b>		<b>۱۱۵,۲۰۷</b>	<b>جمع</b>

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۱۸,۳۰۵	۰	--	
میزان سود تقسیمی	(۲,۹۱۱)	۰	--	
اندوخته قانونی	(۹۱۵)	۰	--	
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	
سایر	۰	۰	--	
<b>سود انباشته</b>	<b>۱۴,۴۷۹</b>	۰	--	

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

--	--

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس

دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹							واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰								
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی		ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	نام شرکت
سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	نام شرکت
۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۹۱۷	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۱	۱۰۰,۹۱۷	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	شرکت دیده پرداز
۰	۴,۰۰۰	۳,۵۷۱	۴,۹۳۱	۱۱,۵۲۰	۳۵	۳۲,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۴,۶۴۵	۴,۱۴۷	۴,۱۴۷	۱۱,۵۲۰	۳۵	۱۰,۰۰۰	۳۲,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	شرکت استخراج مواد اولیه شیشه
۰	۴,۰۰۰			۱۱۲,۴۳۷				۴,۶۴۵			۱۱۲,۴۳۷					جمع

## سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمت	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۳۰	برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	طی دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۹/۳۰
فروش دارائی غیر مولد	۳۴,۴۴۷	*	*
سایر در آمد های غیر عملیاتی	۱,۶۶۰	۸۰۰	۵۶۵
فروش دارئی ثابت	*	*	*
سود سپرده گذاری	*	*	*
<b>جمع</b>	<b>۳۶,۱۰۷</b>	<b>۸۰۰</b>	<b>۵۶۵</b>

